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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                            Fier, më 14/ 05/ 2021 

 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit për proceduren me objekt “Blerje materiale pastrimi 

dhe detergjente”, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier  

 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                                                                   (për botim) 

 

 
 

 

BASHKIA FIER 
 

 

Për:  “ERVIN LUZI” p.f  

Adresa: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5. 
 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike 
 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88696-03-01-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente”, me fond limit 4 

814 770 (kater milion e teteqind e katermbedhjete mije e shtateqind e shtatedhjete) lekë pa 

TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier, ne perputhje me zërat, sasitë dhe 

specifikimet teknike të përcaktuar në DST. Afati kohor per ekzekutim: Jo më vonë se 20 

(njezete) ditë nga nënshkrimi i kontratës per Bashkine Fier. Nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2021 per Qendren Ekonomike te Arsimit, sipas grafikut te furnizimit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [8 Mars 2021] [Numri 

34]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI“ p.f numri i NUIS-it K71707007Q. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 3 380 000 lekë (tre milion e treqind e tetedhjete 

mije) lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “Sinani Trading” SHPK numri i NUIS-it J64103483H. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 3 752 200 lekë (tre milion e shtateqind e 

pesedhjete e dy mije e dyqind) lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “MURATI D” SHPK numri i NUIS-it K42003004T. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 3 887 600 lekë (tre milion e teteqind e tetedhjete e 

shtate mije e gjashteqind)  lekë pa TVSH. 
 

4. Operatori ekonomik “EURO MEGA 2010” SHPK numri i NUIS-it K91624505A. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 3 900 050 lekë (tre milion e nenteqind mije e 

pesedhjete) lekë pa TVSH. 
 

5. Operatori ekonomik “ANBIM” SHPK numri i NUIS-it L81618008J. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 3 994 247 lekë (tre milion e nenteqind e 

nentedhjete e kater mije e dyqind e dyzete e shtate)  lekë pa TVSH. 
 

6. Operatori ekonomik “KOMBI INVEST” SHPK numri i NUIS-it K43407402P. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 090 835 lekë (kater milion e nentedhjete mije e 

teteqind e tridhjete e pese) lekë pa TVSH. 
 

7. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” SHPK numri i NUIS-it K22218003V. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 250 000 lekë (kater milion e dyqind e pesedhjete 

mije) lekë pa TVSH. 
 

8. Operatori ekonomik “3 - SH” SHPK numri i NUIS-it K62721401R. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 334 590 lekë (kater milion e treqind e tridhjete 

e kater mije e peseqind e nentedhjete) lekë pa TVSH. 
 

9. Operatori ekonomik “I&V Company“ SHPK numri i NUIS-it M01809026H. 

    Nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “I&V Company” SHPK me NUIS M01809026H 
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OE nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion administrativ, ligjor apo teknik, pervec ekstraktit te 

QKB, si dhe nuk ka paraqitur oferte ekonomike, siç percaktohet ne Shtojcen 8 te DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERVIN LUZI“ p.f, numri i NUIS-it 

K71707007Q, Adresa: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr.5, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 3 380 000 lekë (tre milion e 

treqind e tetedhjete mije) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.03.2021. 

Ankesa: ka ose jo,- Po (Nga OE “MURATI D” SHPK,  numri i NUIS K42003004T paraqitur ne 

AK dhe ne KPP) 

(Nga OE “Sinani Trading” SHPK numri i NUIS J64103483H paraqitur ne AK) 

(nëse ka) kanë marrë përgjigje në datë : OE “MURATI D” SHPK ka marrë përgjigje nga AK me 

shkresën nr.2600/3 prot, datë 30.03.2021 dhe OE “Sinani Trading” SHPK ka marrë përgjigje nga 

AK me shkresën nr.2600/4 prot, datë 30.03.2021. 
 

OE “MURATI D” SHPK ka marrë përgjigje nga KPP me vendimin nr.189/2021 datë 30.04.2021 

(Nr.579 Protokolli, datë 08.04.2021).  

Ne vendimin nr.189/2021 datë 30.04.2021, KPP ka vendosur mos pranimin e ankesës së 

operatorit ekonomik “MURATI D” SHPK dhe lejon autoritetin kontraktor të vijojë me hapat e 

mëtejshëm të procedures së prokurimit.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Armando SUBASHI 

 


